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ÖZET :  KDV İade Alacaklarının ÖTV Borçlarına Mahsubuna  İlişkin  Değişiklik Yapıldı 

 

22 Haziran 2017 tarihli  ve 30104  sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan KATMA DEĞER VERGİSİ 

GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 

13) ile  26.04.2014 tarih ve 28983 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan KATMA DEĞER VERGİSİ 

GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE  değişiklikler yapıldı.  

 

- KDV Uygulama Genel Tebliğinin KDV İADESİNDE ORTAK HUSUSLAR başlıklı IV 

Bölümünün  (A-2.1.1.) bölümünün birinci paragrafında  yer alan “(4760 sayılı ÖTV 

Kanunundan doğan borçlar hariç)”  ibaresi   yürürlükten kaldırılmıştır.  Buna göre 

mükellefler, KDV iade alacaklarını; kendilerinin, ortaklık payı ile orantılı olmak üzere adi, 

kollektif ve adi komandit şirketlerde ortakların (komandit şirketlerde sadece komandite 

ortakların) Tebliğin ilgili bölümünde belirtilen  ÖTV dahil borçlarına   mahsubunu talep 

edebileceklerdir. Yürürlükten kaldırılan ibare 4 Ekim 2016 tarihli  ve 29847 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 7) ile eklenmişti.  

- İade hakkı tanınan işlemlerden kaynaklanan KDV iade alacağının 4760 sayılı ÖTV 

Kanunundan doğan borçlara mahsuben iadesi, mükellefin talebine bakılmaksızın münhasıran 

vergi inceleme raporu sonucuna göre yapılacak, mahsup işlemi vergi inceleme raporunun 

vergi dairesi kayıtlarına intikal ettiği tarih itibariyle yerine getirilecek,  talep edilen iade 

miktarının tamamı için (İndirimli Teminat Uygulama Sistemi sertifikası sahibi mükellefler 

de dahil) teminat verilmesi halinde mükellefin iade talebi yerine getirilecek ve teminat   vergi 



inceleme raporu sonucuna göre çözülecektir.   

- KDV iade alacağının 4760 sayılı ÖTV Kanunundan doğan borçlara mahsuben iadesine 

ilişkin 22 Haziran 2017  tarihi itibariyle henüz sonuçlandırılmamış iade taleplerinin  

münhasıran vergi inceleme raporu sonucuna göre yerine getirilecek,  mahsup işlemi vergi 

inceleme raporunun vergi dairesi kayıtlarına intikal ettiği tarih itibariyle yerine getirilecek,   

talep edilen iade miktarının tamamı için (İndirimli Teminat Uygulama Sistemi  sertifikası 

sahibi mükellefler de dahil) teminat verilmesi halinde mükellefin iade talebi yerine 

getirilecek  ve teminat  vergi inceleme raporu sonucuna göre çözülecektir. 

Tebliğ ekte verilmiştir.  
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22 Haziran 2017 PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 30104 

TEBLİĞ 

Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 

(SERİ NO: 13) 
MADDE 1 – 26/4/2014 tarihli ve 28983 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliğinin (IV/A-2.1.1.) bölümünün birinci paragrafında yer alan “(4760 sayılı ÖTV Kanunundan doğan 
borçlar hariç)” ibaresi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin (IV/A-6.) bölümüne dördüncü paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki 
paragraf eklenmiştir. 

“Öte yandan, iade hakkı tanınan işlemlerden kaynaklanan KDV iade alacağının 4760 sayılı ÖTV Kanunundan 
doğan borçlara mahsuben iadesi, mükellefin talebine bakılmaksızın münhasıran vergi inceleme raporu sonucuna göre 
yapılır. Mahsup işlemi, vergi inceleme raporunun vergi dairesi kayıtlarına intikal ettiği tarih itibariyle yerine getirilir. 
Talep edilen iade miktarının tamamı için (İTUS sertifikası sahibi mükellefler de dahil) teminat verilmesi halinde 

mükellefin iade talebi yerine getirilir ve teminat vergi inceleme raporu sonucuna göre çözülür.” 
MADDE 3 – Aynı Tebliğin (VI/C) bölümünden sonra gelmek üzere başlığıyla birlikte aşağıdaki (VI/Ç) 

bölümü eklenmiştir. 
“Ç. GEÇİCİ HÜKÜMLER 
1. KDV İade Alacağının 4760 sayılı ÖTV Kanunundan Doğan Borçlara Mahsuben İadesi 
KDV iade alacağının 4760 sayılı ÖTV Kanunundan doğan borçlara mahsuben iadesine ilişkin bu paragrafın 

yürürlüğe girdiği tarih itibariyle henüz sonuçlandırılmamış iade talepleri, münhasıran vergi inceleme raporu sonucuna 
göre yerine getirilir. Mahsup işlemi, vergi inceleme raporunun vergi dairesi kayıtlarına intikal ettiği tarih itibariyle 
yerine getirilir. Talep edilen iade miktarının tamamı için (İTUS sertifikası sahibi mükellefler de dahil) teminat 

verilmesi halinde mükellefin iade talebi yerine getirilir ve teminat vergi inceleme raporu sonucuna göre çözülür.” 
MADDE 4 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 5 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

  
 


